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	Comune di Magnago                     

	
	Citta’ metropolitana di  MI                                                      

_____________


	PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 



DETERMINA Settore Amm.vo-Economico-Finanziario     N. 721 DEL 08/09/2021
	OGGETTO:
	SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA PROGRAMMAZIONE STRATEGICA DELL'ENTE: NELLA GESTIONE DEL PIANO PERFORMANCE E DEI CONTROLLI INTERNI - TRIENNIO 2021/2023 - CIG Z6532DBFF7

 FORMTEXT 
     

 FORMTEXT 
     


Si attesta ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e dell’art. 5 del Regolamento di contabilità approvato, la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria del presente atto, anche per quanto concerne il rispetto del pareggio di bilancio e le nuove regole di finanza pubblica.
RIFERIMENTO IMPEGNO

	Settore
	Soggetto
	C / R
	Anno
	Imp / Sub
	Interv.
	Voce
	Cap.
	Art.
	Macro
	Importo €

	ECONOMICO/FINANZIARIO/TRIBUTI
	DASEIN SRL
	C
	2021
	725
	01031
	250
	30
	4
	103
	4.880,00

	ECONOMICO/FINANZIARIO/TRIBUTI
	DASEIN SRL
	C
	2022
	725
	01031
	250
	30
	4
	103
	4.880,00

	ECONOMICO/FINANZIARIO/TRIBUTI
	DASEIN SRL
	C
	2023
	725
	01031
	250
	30
	4
	103
	4.880,00


Magnago, li 08/09/2021
IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato digitalmente

Giani Maria Luisa
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